

Årsredovisning

för

Förenade Bil Aktiebolaget i Malmö

556019-5546

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Söderström, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Förenade Bil Aktiebolaget i Malmö avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med motorfordon, reparation av motorfordon samt försäljning av reservdelar samt annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Totalmarknaden för nyregistrerade personbilar i Sverige minskade med 7,0% från 289 820 år 2023 till 269 498 år 2024. Förenade Bils försäljning av nya bilar minskade i antal med 27,5% mot 2023. Under 2024 inledde vi förmedling av MINI-bilar som agenter, då vi tidigare varit återförsäljare. Detta orsakade ca halva tappet i nybilsvolym. Försäljningen av begagnade bilar 2024 ökade i antal med 15,8% mot 2023. Pga nybilsminskning, och agentförfarande för MINI så minskade omsättningen på bilförsäljningen med 8,4% trots ökad omsättning på begagnatsidan. Verkstad och reservdelsförsäljningen minskade med 1,2%.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Förenade Bil har hela Skåne som sin hemmamarknad och detta är en stabil bas för fortsatt lönsam verksamhet med försäljning av BMW och MINI. Bilmaknaden i Sverige påverkas mycket av statliga regleringar i form av skatter och bonussystem. Detta gör bilförsäljningen är ojämn och varierar mellan månaderna pga när skatt/bonus förändras. I dagsläget är det svårt att bedöma hur pågående omvärldsläge kommer att påverka bolaget på längre sikt. Styrelsen ser dock positivt på bolagets möjligheter att fortlöpa på samma sätt som tidigare år.

Inga övriga väsentliga händelser har ägt rum efter räkenskapsårets utgång.

Hållbarhetsrapport

I enlighet med ÅRL 6 kap 11§ har Förenade Bil i Malmö AB valt att upprätta hållbarhetsrapporten som en från årsredovisningen avskild rapport. Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig som en bilaga till årsredovisningen och erhålls efter förfrågan. Hållbarhetsrapporten har överlämnats till revisorn inom samma tid som årsredovisningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 783 915	1 930 454	1 950 609	1 848 419	1 819 823
Resultat efter finansiella poster	89 304	122 948	129 985	93 297	79 540
Antal anställda	162	159	168	176	182
Balansomslutning	515 492	610 220	536 360	372 975	434 842
Avkastning på eget kap. (%)	51,2	77,0	104,9	115,3	95,4
Avkastning på totalt kap. (%)	18,0	20,2	24,2	25,7	19,0
Soliditet (%)	33,8	26,2	23,1	21,7	19,2

Förändring av eget kapital (SEK)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 500 000	868 000	94 979 771	25 427 935	122 775 706
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			25 427 935	-25 427 935	0
Årets resultat				12 079 470	12 079 470
Belopp vid årets utgång	1 500 000	868 000	120 407 706	12 079 470	134 855 176

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 70 194 600 kr (70 194 600 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	120 407 707
årets vinst	12 079 470
	132 487 177

disponeras så att i ny räkning överföres	132 487 177
	132 487 177

Styrelsens yttrande avseende koncernbidrag

Bolaget har i år, såväl som föregående år, redovisat lämnade koncernbidrag som en bokslutsdisposition i resultaträkningen.

Lämnat koncernbidrag - under förutsättning av årsstämmans godkännande - påverkar årets resultat med 70 000 000 kr.

Det lämnade koncernbidraget minskar bolagets soliditet till 33,8 procent (f.g. år 26,2%). Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att det lämnade koncernbidraget ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Det lämnade koncernbidraget kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	3	1 783 914	1 930 452
Övriga rörelseintäkter		16 279	14 084
		1 800 193	1 944 536
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 514 908	-1 630 769
Övriga externa kostnader	4, 5	-83 158	-78 320
Personalkostnader	6	-103 516	-106 505
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 747	-6 117
		-1 707 329	-1 821 711
Rörelseresultat	7	92 864	122 825
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		154	155
Räntekostnader		-3 715	-32
		-3 561	123
Resultat efter finansiella poster		89 303	122 948
Bokslutsdispositioner	8	-73 198	-88 194
Resultat före skatt		16 105	34 754
Skatt på årets resultat	9	-4 026	-9 326
Årets resultat		12 079	25 428

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	10	1 095	3 285
		1 095	3 285

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	11	326	356
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	10 177	11 485
Inventarier, verktyg och installationer	13	14 578	7 631
		25 081	19 472

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		54	54
		54	54

Summa anläggningstillgångar

26 230 **22 811**

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Handelsvaror		259 086	304 958
		259 086	304 958

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		97 868	88 837
Fordringar hos koncernföretag		56 596	132 909
Övriga kortfristiga fordringar		8 652	9 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	29 968	41 196
		193 084	272 440

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		37 092	10 011
		489 262	587 409

SUMMA TILLGÅNGAR

515 492 **610 220**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	15, 16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 500	1 500
Reservfond		868	868
		2 368	2 368
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		120 408	94 980
Årets resultat		12 079	25 428
		132 487	120 408
Summa eget kapital		134 855	122 776
Obeskattade reserver	17	49 788	46 590
Avsättningar			
Övriga avsättningar	18	2 681	2 597
Summa avsättningar		2 681	2 597
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		17 373	26 180
Leverantörsskulder		87 458	79 451
Skulder till koncernföretag		156 283	245 519
Aktuella skatteskulder		57	14 053
Övriga kortfristiga skulder		14 055	19 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	52 942	53 725
Summa kortfristiga skulder		328 168	438 257
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		515 492	610 220

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

89 303

122 948

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

21

5 831

5 456

Betald skatt

-18 022

-1 308

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

77 112

127 096

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager

45 872

-70 271

Förändring av kundfordringar

-9 031

-12 377

Förändring av kortfristiga fordringar

88 387

-21 388

Förändring av leverantörsskulder

8 007

-79 579

Förändring av kortfristiga skulder

-99 099

97 337

Kassaflöde från den löpande verksamheten

111 248

40 818

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-9 167

-1 565

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-9 167

-1 565

Finansieringsverksamheten

Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder

0

10 209

Lämnat koncernbidrag

-75 000

-75 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-75 000

-64 791

Årets kassaflöde

27 081

-25 538

Likvida medel vid årets början

10 011

35 549

Likvida medel vid årets slut

37 092

10 011

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Maskiner & tekniska installationer	10-20 år
Markanläggningar	20 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Förenade Bil AB i Malmö gör inga uppskattningar och bedömningar som bedöms påverka nästkommande räkenskapsår i väsentlig omfattning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I dagsläget är det svårt att bedöma hur pågående omvärldsläge kommer att påverka bolaget på längre sikt. Styrelsen ser dock positivt på bolagets möjligheter att fortlöpa på samma sätt som tidigare år. Inga övriga väsentliga händelser har ägt rum efter räkenskapsårets utgång.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per intäktsslag		
Varuförsäljning	1 654 651	1 798 488
Verkstad	129 264	131 966
	1 783 915	1 930 454

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 29 348 TKR (29 108 TKR).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	29 348	29 100
Senare än ett år men inom fem år	11 577	11 577
Senare än fem år	19 899	22 793
	60 824	63 470

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter. Avtalet om hyra av fastigheterna på Djurhagegatan, Traktorvägen, Garnisonsgatan, Klippanvägen och Sävvägen löper på ett år med möjlighet för företaget att årligen förlänga med ett år. Lokalen på Kantyxegatan, där företagens Skadecenter ligger, är hyrd på 20 år, där knappt 12 år återstår. Dock köptes den fastigheten in i koncernen under året.

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
PwC		
Revisionsuppdrag	465	440
Skatterådgivning	200	180
Övriga tjänster	265	244
	930	864

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	23,80	19,64
Män	138,47	139,58
	162,27	159,22
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 159	1 968
Övriga anställda	68 077	70 402
	70 236	72 370
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	711	536
Pensionskostnader för övriga anställda	5 786	5 403
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	24 259	25 359
	30 756	31 298
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	100 992	103 668
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Avtal om avgångsvederlag

Avtal har träffats med verkställande direktören om avgångsvederlag uppgående till maximalt 24 månadslöner. Avtalet avser endast uppsägning från företagets sida.

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	3,29 %	3,01 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,16 %	0,06 %

Uppgifter om koncernförhållande

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Gipejo Förvaltnings AB, 556324-6312, med säte i Malmö, som upprättar koncernredovisning där Förenade Bil AB i Malmö ingår.

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	6 500	15 100
Lämnade koncernbidrag	70 000	75 000
Förändring av överavskrivningar	-3 302	-1 906
	73 198	88 194

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-4 026	-9 412
Justering avseende tidigare år	0	86
Totalt redovisad skatt	-4 026	-9 326

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		16 106		34 754
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 318	20,60	-7 159
Ej avdragsgilla kostnader		-558		-2 214
Ej skattepliktiga intäkter		12		21
Justering avseende skatter för föregående år		0		86
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-162		-60
Redovisad effektiv skatt	25,00	-4 026	26,83	-9 326

Not 10 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 402	18 402
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 402	18 402
Ingående avskrivningar	-15 117	-12 532
Årets avskrivningar	-2 190	-2 585
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 307	-15 117
Utgående redovisat värde	1 095	3 285

Not 11 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 093	1 093
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 093	1 093
Ingående avskrivningar	-738	-708
Årets avskrivningar	-29	-29
Utgående ackumulerade avskrivningar	-767	-737
Utgående redovisat värde	326	356

Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 469	22 469
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 469	22 469
Ingående avskrivningar	-10 984	-9 676
Årets avskrivningar	-1 308	-1 308
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 292	-10 984
Utgående redovisat värde	10 177	11 485

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 375	30 462
Inköp	9 167	1 565
Försäljningar/utrangeringar	0	-652
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 542	31 375
Ingående avskrivningar	-23 744	-22 114
Försäljningar/utrangeringar	0	564
Årets avskrivningar	-2 219	-2 194
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 963	-23 744
Utgående redovisat värde	14 579	7 631

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Garantifordran BMW	1 939	286
Förutbetalda leverantörsfakturor	1 273	1 322
Upplupen bonus BMW	16 200	13 169
Övriga interimsfordringar	10 555	26 343
Förutbetalda hyror	0	75
	29 967	41 195

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	1 500	1 000
	1 500	

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	120 408
årets vinst	12 079
	132 487
disponeras så att	
i ny räkning överföres	132 487
	132 487

Not 17 Obeskattade reserver

2024-12-31

2023-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	13 188	16 490
P-fond bokslut 2022	15 000	15 000
P-fond bokslut 2023	15 100	15 100
P-fond bokslut 2024	6 500	0
	49 788	46 590

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	162	60
---	-----	----

Not 18 Övriga avsättningar

2024-12-31

2023-12-31

Avsättning garantikostnader	2 081	1 997
Avsättning Kundstödssystem	600	600
	2 681	2 597

Not 19 Checkräkningskredit

2024-12-31

2023-12-31

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	80 000	80 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Ställda säkerheter

Företagsinteckningar	80 000	80 000
	80 000	80 000

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Upplupna personalkostnader		26 961
Förhandsber BMW	16 404	15 838
Upplupna lönebikostnader	7 781	7 648
Övr. uppl. kost. och förutbet. intäkter	2 016	3 277
	26 201	53 724

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	5 747	6 117
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	0	-236
Förändring av avsättning	84	-424
	5 831	5 457

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.
Malmö

Malmö den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Joakim Söderström
Joakim Söderström
Ordförande
2025-05-27

Lars Söderström
Lars Söderström
2025-05-27

Peter Söderström
Peter Söderström
2025-05-27

Jan Hagman
Jan Hagman
Verkställande direktör
2025-05-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tord Sassler
Tord Sassler
Auktoriserad revisor

Paul Eriksson
Paul Eriksson
Auktoriserad revisor
